
 

ZARZĄDZENIE NR 30/14 

WÓJTA  GMINY  ZŁOTÓW 

z dnia 15 września 2014 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  

Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 

 

 Na podstawie § 12 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w 

sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych                            

i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U. 2010, Nr 241, poz. 1616)  

Wójt Gminy Złotów zarządza, co następuje:  

 

 

 § 1. W planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok przyjętym 

zarządzeniem Nr 1/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 2 stycznia 2014 roku, zmienionym 

zarządzeniami: Nr 5/14  z dnia 30 stycznia 2014 r., Nr 6/14 z dnia 3 lutego 2014 r., Nr 7/14 z 

dnia 28 lutego 2014 r., Nr 9/14 z dnia 27 marca 2014 r., Nr 10/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. 

oraz Nr 12/14 z dnia 25 kwietnia 2014 r., Nr 13/14 z dnia 20 maja 2014 r., Nr 16/14 z dnia 30 

maja 2014 r., Nr 17/14 z dnia 27 czerwca 2014 r., Nr 19/14 z dnia 24 lipca 2014 r., Nr 20/14 z 

dnia 31 lipca 2014 r. oraz Nr 23/14 z dnia 29 sierpnia 2014 r. wprowadza się zmiany zgodnie 

z załącznikami do zarządzenia: 

 

Nr 1. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – dochody. 

Nr 2. Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok – wydatki. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



2 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - dochody. 

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 30/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 15 września 2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801     Oświata i wychowanie 2 121 930,56 10 873,91 2 132 804,47 

  80101   Szkoły podstawowe 648 800,56 10 873,91 659 674,47 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 10 873,91 10 873,91 

Razem: 31 163 486,68 10 873,91 31 174 360,59 

 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 
 

Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok  - wydatki. 
Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 30/14 Wójta Gminy Złotów z dnia 15 września 2014 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 3 451 420,56 0,00 3 451 420,56 

  01095   Pozostała działalność 1 077 831,06 0,00 1 077 831,06 

   zlecone 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 235,36 0,00 1 235,36 

 
własne 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107,00 0,00 107,00 

750     Administracja publiczna 3 421 111,00 0,00 3 421 111,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 076 339,00 - 7 000,00 3 069 339,00 

    4260 Zakup energii 40 400,00 - 7 000,00 33 400,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 7 000,00 17 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 7 000,00 12 000,00 

758     Różne rozliczenia 121 026,00 0,00 121 026,00 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 0,00 60 169,00 60 169,00 

    4680 Odsetki od nieterminowych wpłat podatku od towarów i usług (VAT) 0,00 60 169,00 60 169,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 121 026,00 - 60 169,00 60 857,00 

    4810 Rezerwy 121 026,00 - 60 169,00 60 857,00 

801     Oświata i wychowanie 4 397 526,19 1 237,50 4 398 763,69 

  80101   Szkoły podstawowe 2 049 264,19 1 237,50 2 050 501,69 

    2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 864 484,00 1 237,50 865 721,50 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 262 200,00 0,00 1 262 200,00 

  92120   Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 32 500,00 0,00 32 500,00 

    2720 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

    4810 Rezerwy 30 000,00 - 30 000,00 0,00 

Razem: 17 131 898,52 1 237,50 17 133 136,02 

 



4 
 

 
Uzasadnienie 

do zarządzenia nr 30/14 Wójta Gminy Złotów 
z dnia 15 września 2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do planu finansowego  
Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok.  

 
 
 
 Zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Złotów na 2014 rok wprowadzono 

zgodnie z zarządzeniami Wójta Gminy Złotów Nr 284/14 z dnia 15 września 2014 r.                

w sprawie wprowadzenia zmian do uchwały budżetowej na 2014 rok oraz Nr 285/14 z 

dnia 15 września 2014 r. w sprawie układu wykonawczego budżetu Gminy Złotów na 

2014 rok. 

 
 
 

 


